

Nº 000308

ORDEN DE COMPRA

SANTIAGO, 19 de Agosto de 2016.
 (Ciudad)

Señor (es): Ferrnheria Nueva Ltda.
 Dirección: AU. LIBERTADOR BERNARDO O'HIGGINS N° 1533
 Sirvase entregar por cuenta de DIRECCION DE ARQUITECTURA - MOP.

Cantidad	ARTICULOS	PRECIOS	
		UNITARIO	TOTAL
3	Dispensador Jabon AL MURO 800-ACQUAMIX.	\$ 9.485	\$ 28.455
2	ASIENTO MDF BLANCO EMPIRE REDONDO ROUND BRIGGS	\$ 15.285	\$ 30.570
3	ASIENTO WC UNIVERSAL FANALOZA	\$ 6.510	\$ 19.530
1	VALVULA FLUIDMASTER 200AM 133	\$ 5.600	\$ 5.600
1	HUINCHA MEDIR DE 10 MTS. X 1" STANLEY 33-463	\$ 11.480	\$ 11.480
1	LIANA PLANA 300 X 180 MM HELA LU-300	\$ 6.511	\$ 6.511
1	Espatula DE 100 MM YORK	\$ 1.607	\$ 1.607
1	Espatula DE 50 MM YORK	\$ 1.212	\$ 1.212
1	MARTILLO CARPINTERO DE 27 MM STANLEY 51-271	\$ 4.649	\$ 4.649
1	FLEX. C/ llave ANGULAR HE-HI 1/2" X 7/8" 35cm	\$ 3.500	\$ 3.500
			\$ 113.114
		(19% IVA)	\$ 21.492
		TOTAL	\$ 134.606

SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL
 SEISCIENTOS SEIS PESOS.

FACTURAR A NOMBRE DE:

MOP. DIREC. ARQUITECTURA
 R.U.T.: 61.202.000-0
 MORANDE 59 9° PISO OF 927

FERNANDO LAFERRERANHUELA
 Ingeniero Civil
 Jefe División de Administración
 ARQUITECTURA MOP

OBSERVACIONES:

Vº Bº

FIRMA

JOHN A. HIDALGO SANTIS
 Subdepto. de Compras
 División de Administración
 FUNCIONARIO AUTORIZADO